
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

System VITIS  

System VITIS 

www.sykom.pl  

  

Systemy Informatyczne SYKOM Sp. z o.o. 

 System VITIS powstał jako odpowiedź na rosnące potrzeby współczesnych 

przedsiębiorstw. Jest to autorskie narzędzie klasy Business Intelligence umożliwiające 

tworzenie zaawansowanych analiz i raportów oraz ułatwiające agregację i dostęp do danych. 

Może być używany jako samodzielne narzędzie lub rozwinięcie analitycznych możliwości 

systemu ERP SyKOF — we wszystkich przedsiębiorstwach niezależnie od wielkości 

oraz branży, w której działają. 

 

Główne cechy systemu VITIS: 

 Współpraca z dowolną bazą danych; 

 Przyjazny i intuicyjny, graficzny interfejs — pozwala znacznie skrócić czas 

potrzebny do generowania różnego rodzaju zaawansowanych analiz, zestawień oraz 

eliminuje konieczność ręcznego wpisywania zapytań SQL; 

 Filtrowanie danych – przygotowując raport można określić pola po jakich będą 

filtrowane dane. Dla poszczególnych pól można definiować słowniki dostępnych 

wartości. Pozycje słownika mogą być tworzone dynamicznie na podstawie wskazanych 

pól i tabel; 

 Pola obliczalne — umożliwiają, za pomocą edytora formuł, przedstawienie każdej 

wartości, wymagającej algorytmów obliczających; 

 Tabele przestawne —  pozwalają na wstawianie pól w kolumnach i wierszach, dając 

możliwość tworzenia zaawansowanych analiz w spójny i czytelny sposób; 

 Graficzny edytor zestawień — daje możliwość przejrzystego i czytelnego sposobu 

prezentacji złożonych danych w postaci tabel i wykresów, co wpływa na szybsze 

i skuteczniejsze podejmowanie strategicznych decyzji; 
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 Pełna integralność z systemem ERP SyKOF — praca na danych pochodzących 

z systemu ERP SyKOF pozwala otrzymać rozwiązania ułatwiające obróbkę 

i prezentację danych; 

 Eksport danych do zewnętrznych aplikacji (MS Excel), zapis jako plik 

tekstowy lub do specjalnie do tego przygotowanej hurtowni danych; 

 Własna hurtowania danych — umożliwia przechowywanie wygenerowanych 

wyników w celu ich późniejszego wykorzystania. 

 

 

 

 

Systemy Informatyczne SYKOM Sp. z o.o. 

System  VITIS 


